



Motion till Kommunfullmäktige i Vänersborgs Kommun 20140423

Motion angående företagscenter och kommundelskontor

I vår kommun finns många människor med tankar och idéer som skulle kunna hjälpa till att utveckla olika områden. Tillgängligheten till nyckelpersoner är då av stor vikt. Ju närmare desto bättre.

Av Vänersborgs cirka 37000 invånare bor cirka 7000 i Dalsland med tätorterna Frändefors och Brålanda.

Enligt uppgifter från 2012 i samband med en medborgardialog om framtiden skola tog Brålandabor fram följande uppgifter: Det finns 519 registrerade företag i Brålanda med omnejd.

53 har en omsättning på minst 500 kkr

48 har en omsättning på 1 miljon eller mer.

8 företag har en omsättning på 100 miljoner eller mer.

Av dessa är cirka 100 medlemmar i Brålanda Företagarförening som består av företag inom skilda verksamhetsområden. Jordbruk och livsmedelsproduktion, mekaniska verkstäder, butiker, serviceföretag, bygg- och maskinhandel, entreprenadföretag och mycket mer. Företagarföreningen verkar för en levande landsbygd

Dalslandsdelen av Vänersborgs kommun ligger även strategiskt till för tillväxtområdet Göteborg-Oslo-Karlstad. Tillsammans med kommunen och regionen arbetar bland annat Brålanda Företagarförening för att få till tågstopp för persontrafik i Brålanda. Detta skulle med all sannolikhet innebära mycket positivt för Dalslandsdelen av Vänersborgs kommun.

I Dalslandsdelen borde det därför finnas ett 'Företagscenter för landsbygdsutveckling och företagande' där kommunens Näringslivskontor finns för att underlätta för de som vill utveckla, starta och driva företag.

Det är önskvärt att öka tillgängligheten till kommunen och hela dess tjänstemannakår. Ett påtagligt sätt vore att öppna kommundelskontor i Brålanda, Frändefors, Vargön och Väne Ryr där alla typer av tjänstemän finns någon dag i veckan.

Det kanske till och med kan finnas någon lämplig lokal i kommunens ägo i området, att använda i första hand..

Centerpartiet vill att Vänersborgs kommun undersöker möjligheten

att öppna och bemanna ett 'Företagscenter för landsbygdsutveckling och företagande' i Vänersborgs kommuns Dalslandsdel

att öppna och bemanna Kommundelskontor i Brålanda, Frändefors, Vargön och Väne Ryr

20140422

Marianne Karlsson (C)

socialdemokratiska fullmäktigegruppen ställer sig
bakom motionen
Jung Karlsson